

## Potrzebni wolontariusze dla dzieci z łódzkich domów dziecka i rodzin zastępczych!

23.02.2021 9:32 Rodzina Jest dla Dzieci

kategoria: **Pieczą zastępczą**

**Aktualności MOPS**

**Rodzina jest dla dzieci**

**Aktualności dla pracowników MOPS**

Pomagają dzieciom, które z powodu trudnej przeszłości mają spore zaległości w nauce i mało wiary we własne umiejętności. Oprócz polskiego, angielskiego i matematyki uczą je czegoś jeszcze. Że warto się przyłożyć. Że można poprawić oceny, jeśli włoży się w to trochę pracy. Że nie ma co tłumaczyć się głupotą, lenistwem i brakiem chęci.



**POTRZEBNI  
WOŁONTARIUSZE  
ONLINE I OFFLINE  
DLA DZIECI  
Z ŁÓDZKICH  
DOMÓW DZIECKA  
I RODZIN  
ZASTĘPCZYCH!**

**RODZINA  
JEST DLA DZIECI**

The graphic features a green border. On the left, a white box contains the main text in green and blue. On the right, a photo of a young girl with long brown hair is shown. Below the photo, a pink box contains the text 'RODZINA JEST DLA DZIECI' in white.

Nasi wolontariusze-korepetytorzy przywracają dzieciom po przejściach poczucie własnej mocy.

Od prawie 3 lat współpracujemy z osobami, które chcą pomagać dzieciom z łódzkich domów dziecka, rodzin zastępczych i rodzin biologicznych potrzebujących wsparcia.

Podczas pandemii najbardziej popularną formą pomagania stał się wolontariat online, czyli udzielanie bezpłatnych korepetycji za pośrednictwem komputera.

Wciąż jednak część rodzin prosi o wsparcie tradycyjne. Bo nie da się pomóc przy małych dzieciach na odległość. A osoby prowadzące pogotowia rodzinne dla maluszków też muszą zrobić zakupy i załatwić urzędowe sprawy. Dlatego dobrze, gdy raz w tygodniu wpadnie wolontariusz i pomoże we wspólnym wyjściu.

Jako wolontariusz możesz również wspierać promowanie rodzicielstwa zastępczego lub organizować tematyczne warsztaty w jednym z łódzkich domów dziecka. Do wolontariatu tradycyjnego zapraszamy przede wszystkim osoby z Łodzi i okolic. Jako korepetytorzy online mogą zgłaszać się chętni z całej Polski.

Jeśli chcesz zostać naszym wolontariuszem, napisz na adres [g.halakiewicz@mops.lodz.pl](mailto:g.halakiewicz@mops.lodz.pl) lub zadzwoń pod numer 793 006 743. Przed rozpoczęciem wolontariatu wszyscy kandydaci zostaną przez nas przeszkoleni.